
Kreis Mönchengladbach 2009/10

Herren-Kreisliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Erkelenz II 18 18 0 0 162:25 +137 36:0
2 VfL Borussia Mönchengladbach III 18 15 0 3 145:75 +70 30:6
3 TTC Wegberg 18 11 0 7 126:98 +28 22:14
4 TuS Wickrath V 18 9 2 7 126:106 +20 20:16
5 TTC Kückhoven II 18 8 2 8 120:119 +1 18:18
6 TuS Wetschewell 18 6 2 10 92:131 -39 14:22
7 TV Hückelhoven-Ratheim II 18 6 2 10 90:135 -45 14:22
8 TuS Jahn Mönchengladbach II 18 4 5 9 106:142 -36 13:23
9 TTF Füchse Myhl 18 5 1 12 104:138 -34 11:25

10 TTG Gerderath-Gerderhahn 18 0 2 16 58:160 -102 2:34
 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Küppers, Karl-Heinz, 41836 Hückelhoven, Tel.: 02433 84127,
kuepperskahei@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Kückhoven II
TTG Gerderath-Gerderhahn
TV Erkelenz II
TV Hückelhoven-Ratheim II
TuS Wetschewell

TTF Füchse Myhl
TuS Wickrath V
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach III

9:4
8:8
9:2
8:8
1:9

Fr. 04.09.2009 20:00 v (1) TuS Jahn Mönchengladbach II TuS Wetschewell 8:8
Sa. 05.09.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TTC Kückhoven II
TTF Füchse Myhl
TTC Wegberg
TuS Wickrath V

TTG Gerderath-Gerderhahn
VfL Borussia Mönchengladbach III
TV Hückelhoven-Ratheim II
TV Erkelenz II

9:3
7:9
9:2
1:9

Sa. 19.09.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTG Gerderath-Gerderhahn
TV Erkelenz II
TuS Wetschewell
TV Hückelhoven-Ratheim II

TTF Füchse Myhl
TTC Kückhoven II
TTC Wegberg
TuS Wickrath V

0:9
9:0
2:9
2:9

So. 20.09.2009 10:00 (1) VfL Borussia Mönchengladbach III TuS Jahn Mönchengladbach II 9:1
Sa. 26.09.2009 16:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TV Hückelhoven-Ratheim II
TTF Füchse Myhl
TTC Wegberg
TuS Wickrath V
TTG Gerderath-Gerderhahn

TTC Kückhoven II
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach III
TuS Wetschewell
TV Erkelenz II

9:5
9:7
4:9
9:1
0:9

Do. 08.10.2009 20:00 v (1) TuS Jahn Mönchengladbach II TTC Wegberg 3:9
Fr. 09.10.2009 20:00 v (1) TV Hückelhoven-Ratheim II TTG Gerderath-Gerderhahn 9:1
Sa. 10.10.2009 17:00 v (1)

18:30 (1)
TV Erkelenz II
TuS Wetschewell

TTF Füchse Myhl
TTC Kückhoven II

9:3
9:7

So. 11.10.2009 10:00 (1) VfL Borussia Mönchengladbach III TuS Wickrath V 9:2
Sa. 31.10.2009 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Gerderath-Gerderhahn
TTF Füchse Myhl
TuS Wickrath V
TTC Kückhoven II
TV Erkelenz II

TuS Wetschewell
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach III
TV Hückelhoven-Ratheim II

1:9
7:9
9:1
2:9
9:0

Sa. 07.11.2009 18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wetschewell
TTC Wegberg

TV Erkelenz II
TuS Wickrath V

2:9
3:9
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Kreis Mönchengladbach 2009/10

Herren-Kreisliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.11.2009 10:00 v (1)

10:00 (1)
10:00 v (1)

TV Hückelhoven-Ratheim II
VfL Borussia Mönchengladbach III
TuS Jahn Mönchengladbach II

TTF Füchse Myhl
TTG Gerderath-Gerderhahn
TTC Kückhoven II

9:6
9:0
9:6

Sa. 14.11.2009 15:00 v (1)
18:30 (2)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Hückelhoven-Ratheim II
TTF Füchse Myhl
TTC Wegberg
TTG Gerderath-Gerderhahn
TV Erkelenz II

TuS Wetschewell
TuS Wickrath V
TTC Kückhoven II
TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach III

9:5
7:9
9:3
8:8
9:1

Sa. 21.11.2009 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach II
TuS Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach III
TTC Wegberg
TuS Wickrath V

TV Erkelenz II
TTF Füchse Myhl
TV Hückelhoven-Ratheim II
TTG Gerderath-Gerderhahn
TTC Kückhoven II

1:9
5:9
9:2
9:4
8:8

Sa. 09.01.2010 18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TTF Füchse Myhl
TuS Wickrath V
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach II

TTC Kückhoven II
TTG Gerderath-Gerderhahn
TV Erkelenz II
TV Hückelhoven-Ratheim II

3:9
9:3
3:9
7:9

So. 10.01.2010 10:00 (1) VfL Borussia Mönchengladbach III TuS Wetschewell 9:1
Sa. 16.01.2010 18:30 v (1) TTC Wegberg TuS Jahn Mönchengladbach II 9:7
Sa. 23.01.2010 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Erkelenz II
TuS Wetschewell
TTG Gerderath-Gerderhahn

TuS Wickrath V
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTC Kückhoven II

9:0
8:8
7:9

So. 24.01.2010 10:00 (1)
10:00 h/v
 

VfL Borussia Mönchengladbach III
TV Hückelhoven-Ratheim II
Halle: Kath. Grundschule ...

TTF Füchse Myhl
TTC Wegberg
 

9:5
1:9
 

Mo.25.01.2010 19:30 v (1) TTC Kückhoven II TV Erkelenz II 3:9
Do. 28.01.2010 20:00 v (1) TuS Wetschewell TuS Wickrath V 9:7
Sa. 30.01.2010 18:30 (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TTF Füchse Myhl
TuS Wickrath V
TTC Wegberg
TuS Jahn Mönchengladbach II

TTG Gerderath-Gerderhahn
TV Hückelhoven-Ratheim II
TuS Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach III

9:3
9:1
9:4
3:9

Fr. 05.02.2010 19:30 v (1) TV Erkelenz II TTG Gerderath-Gerderhahn 9:1
Sa. 06.02.2010 18:20 t/v (1) TTC Kückhoven II TV Hückelhoven-Ratheim II 9:4
So. 07.02.2010 10:00 v (1) TuS Jahn Mönchengladbach II TTF Füchse Myhl 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.02.2010 10:00 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach III TTC Wegberg 9:7
Sa. 20.02.2010 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TTF Füchse Myhl
TTG Gerderath-Gerderhahn
TTC Kückhoven II
TuS Wickrath V

TV Erkelenz II
TV Hückelhoven-Ratheim II
TuS Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach III

1:9
5:9
9:0
9:5

Sa. 27.02.2010 18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)

TuS Wetschewell
TTC Wegberg
TV Hückelhoven-Ratheim II

TTG Gerderath-Gerderhahn
TTF Füchse Myhl
TV Erkelenz II

9:7
9:2
2:9

So. 28.02.2010 10:00 v (1)
10:00 (1)

TuS Jahn Mönchengladbach II
VfL Borussia Mönchengladbach III

TuS Wickrath V
TTC Kückhoven II

9:6
9:6

Sa. 06.03.2010 16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 v (1)

TV Erkelenz II
TTG Gerderath-Gerderhahn
TTC Kückhoven II
TuS Wickrath V
TTF Füchse Myhl

TuS Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach III
TuS Jahn Mönchengladbach II
TTC Wegberg
TV Hückelhoven-Ratheim II

9:1
4:9
8:8
9:4
8:8

So. 07.03.2010 16:00 v (1) TV Erkelenz II TuS Jahn Mönchengladbach II 9:0
Fr. 12.03.2010 19:45 t/v (1) TTC Kückhoven II TTC Wegberg 9:4
Sa. 13.03.2010 18:30 v (1) TuS Jahn Mönchengladbach II TTG Gerderath-Gerderhahn 9:3
Sa. 20.03.2010 18:30 v (1)

18:30 (1)
TuS Wickrath V
TuS Wetschewell

TTF Füchse Myhl
TV Hückelhoven-Ratheim II

7:9
9:3

So. 21.03.2010 10:00 (1) VfL Borussia Mönchengladbach III TV Erkelenz II 4:9
Sa. 27.03.2010 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTG Gerderath-Gerderhahn
TTF Füchse Myhl
TV Hückelhoven-Ratheim II
TTC Kückhoven II

TTC Wegberg
TuS Wetschewell
VfL Borussia Mönchengladbach III
TuS Wickrath V

0:9
0:9 W

3:9
9:6
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